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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomheden
cafeområdet, køkken og lagret.
Der nedlægges forbud mod markedsføring og produktion i
virksomheden cafe område. Virksomhedens døre til køkken
forsegles så der ikke kommer skadedyr i virksomhedens køkken
som fortsat kan bruges til produktion ud af huset og til
servering af rengjort og desinficeret borde i cafeområdet.
Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fanget en mus d.
14. september 2023 om morgen i virksomhedens cafeområde
og har igangsat skadedyrbekæmpelse. Virksomheden har
fortsat cafe drift og salg af sandwich, sodavand og slik i cafe
området. I underskab i cafeområdet findes 2 musefælder og
der er en muselort tæt på den ene fælde. Billede
dokumentation taget med. Det vurders at musene har fri
adgang til øvrig cafeområde. Virksomheden har fuld produktion
i ikke skadedyr ramt område.
Forbuddet er gældende i virksomhedens cafeomårde indtil
Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har
ophævet forbuddet. Virksomheden er vejledt om, at
Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi lukker cafen og sikre at døre til køkkenet forbliver lukket og
bliver skadedyrsikret til cafen igen er skadedyrsikret.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med
inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet.
Følgende er konstateret: Der findes større mængder af snavs under opvaskemaskinen og under køleskabe på
virksomhedens lager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om passende rengørings frekvens af de nævnte områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med
inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet. Følgende er konstateret: Dørkarme i virksomheden fremstår
med ubehandlet træ. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at der ikke må findes ubehandlet træ i fødevarevirksomheder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


